

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H. Woods ApS

Jespersvej 11
8700 Horsens

CVR-nr. 43 95 20 56

Årsrapport for 2023

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2024

Per Christian Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Woods ApS
Jespersvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 95 20 56
Regnskabsperiode: 29. marts - 31. december 2023
Stiftet: 29. marts 2023
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christian Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele, ejendomme og værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 88.512, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.088.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. marts - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(2.320)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>4.693</u>
Resultat før finansielle poster		2.373
Finansielle indtægter		<u>111.085</u>
Resultat før skat		113.458
Skat af årets resultat	2	<u>(24.946)</u>
Årets resultat		<u>88.512</u>
Overført resultat		<u>88.512</u>
		<u>88.512</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	3	378.870
Grunde og bygninger	4	<u>11.054.690</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.433.560</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.433.560</u>
Andre tilgodehavender		<u>63.989</u>
Tilgodehavender		<u>63.989</u>
Likvide beholdninger		<u>625.909</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>689.898</u>
Aktiver i alt		<u>12.123.458</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		<u>11.088.512</u>
Egenkapital		<u>12.088.512</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.032</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.032</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>23.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.914</u>
Passiver i alt		<u>12.123.458</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2023	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	88.512	88.512
Overført fra overkurs ved emission	0	(9.000.000)	9.000.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Tilskud fra koncern	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>11.088.512</u>	<u>12.088.512</u>

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver	
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	4.693
	4.693
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	1.032
Sambeskatningsbidrag	23.914
	24.946
3 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings-
	ejendomme
Tilgang i årets løb	374.177
Kostpris 31. december 2023	374.177
Årets værdireguleringer	4.693
Værdireguleringer 31. december 2023	4.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	378.870

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet, bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,75 % svarende til det generelle afkastkrav for sekundær beliggende boliglejemål i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 4. kvartal 2023 på 5,75 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på $100/5,75 = 17,40 \times 22 \text{ t.kr.} = 379 \text{ t.kr.}$

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,25)%	Basis	0,25 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,50	5,75	6,00
Dagsværdi	396.091	378.870	363.083
Ændring i dagsværdi	17.221	0	(15.787)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Landbrugsjord</u>
Tilgang i årets løb	<u>11.054.690</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.054.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.054.690</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>1.032</u>
	<u>1.032</u>

2023

kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Metro Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.